
 

Termini individualnih razgovora za roditelje 

Prezime i ime e-mail adresa Termin – A turnus Termin – B turnus 

Adamović Nikolina kresicnikolina@gmail.com Srijeda, 8.00 - 8.45 Srijeda, 17.30 - 18.15 

Alinjak Irena irena.alinjak@gmail.com Utorak, 14.50 - 15.35 Utorak, 10.40 - 11.25 

Andrić Monika monika.andric10@gmail.com Utorak, 9.40 - 10.25 Utorak, 18.20 - 19.05 

Babić Sanja sanjababic@net.hr Srijeda, 10.40 - 11.25 Srijeda, 14.50 - 15.35 

Basara Ines  ​  ines.basara@skole.hr​  Ponedjeljak, 14.50 - 15.35 Ponedjeljak,10.40 - 11.25 

Benić Tomislava tomislava_gavran@yahoo.com Četvrtak, 8.50 - 9.35 Četvrtak, 16.40 - 17.25 

Bitunjac Marin marin.bitunjac@gmail.com Srijeda, 8.50 - 9.35 Srijeda, 16.40 - 17.25 

Bošković Jasna jasnaboskovic@msn.com Ponedjeljak, 8.00 - 8.45 Ponedjeljak, 17.30 - 18.15 

Cvijić Marina marina.cvijic@skole.hr Petak, 8.50 - 9.35 Petak, 16.40 - 17.25 

Čmelješević Alen alen.cmeljesevic@gmail.com Četvrtak, 8.50 - 9.35 Četvrtak, 16.40 - 17.25 

Čorni Lidija lidija.corni@sb.t-com.hr Ponedjeljak, 14.50 - 15.35 Ponedjeljak 10.40 - 11.25 

Domazet Betina betina.domazet@gmail.com Petak, 9.40 - 10.25 Petak, 15.40 - 16.25 

Došlić Đuro doslicdjuro@gmail.com Utorak, 15.40 - 16.25 Utorak, 9.40 - 10.25 

Dujak Mateja dujak.mateja@gmail.com Četvrtak, 14.50 - 15.35 Četvrtak, 10.40 - 11.25 

Đurić Tomislav tomadjuric@gmail.com Srijeda, 16.40 - 17.25 Srijeda, 8.50 - 9.35 
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Gajger Tatjana tgajger81@gmail.com Utorak, 8.00 - 8.45 Utorak, 17.30 -18.15 

Gavran David davidgavran@gmail.com Ponedjeljak, 11.30 - 12.15 Ponedjeljak, 14.00 - 14.45 

Gelo Kristina gelokristina5@gmail.com Ponedjeljak,16.40 - 17.25 Ponedjeljak, 8.50 - 9.35 

Gojković Marina gojkovic06@yahoo.com Srijeda, 8.50 - 9.35 Srijeda, 16.40 - 17.25 

Ivaniš Tanja horvatica13@gmail.com Utorak, 12.20 - 13.00 Utorak, 13.10 - 13.55 

Jakovljević Jelena jelena.jakovljevic@skole.hr Četvrtak, 16.40 - 17.25 Četvrtak, 8.50 - 9.35 

Jergović Tolić Snježana snjezana_jergovic@yahoo.com Petak, 17.30 - 18.15 Petak, 8.00 - 8.45 

Jurić Jelena jelena.juric998@gmail.com Ponedjeljak, 16.40 - 17.25 Ponedjeljak, 8.50 - 9.35 

Katušić Tihomir katusic.tihomir@gmail.com Utorak, 8.00 - 8.45 Utorak, 17.30 - 18.15 

Kauzlarić Snježana snjezana.kauzlaric@skole.hr Četvrtak, 10.40 - 11.25 Četvrtak, 14.50 - 15.35 

Kljaić Božana bozana.kljaic@gmail.com Četvrtak, 8.50 – 9.35 Četvrtak, 16.40 - 17.25 

Knežević Goran goransb@gmail.com Četvrtak, 16.40 - 17.25 Četvrtak, 8.50 - 9.35 

Krstičević Nikolina nikolina.krsticevic@gmail.com Četvrtak, 17.30 - 18.15 Četvrtak, 8.00 - 8.45 

Lavrenčič Leo pablorulz24@gmail.com Četvrtak, 15.40 - 16.25 Četvrtak, 9.40 - 10.25 

Leko Ksenija ksenija.leko@gmail.com Srijeda, 17.30 - 18.15 Srijeda, 8.00 - 8.45 

Lipovac Mira 

 

mira.lipovac@gmail.com Petak, 15.40 -16.25 Petak, 9.40 - 10.25 

Lutz Natalija nlutz90@gmail.com  Četvrtak, 10.40 - 11.25   Utorak, 14.50 - 15.35 

https://admin.skole.hr/ca/show?type=ai_admin


 

Marcikić Katarina katarina.marcikic@hotmail.com Srijeda, 12.20 – 13.00 Srijeda, 14.50 - 15.35 

Martić Franjo franjosb0@gmail.com Srijeda, 9.40 - 10.25 Srijeda, 15.40 - 16.25 

Matanić Mirta mirta.matanic1982@gmail.com Srijeda, 15.40 - 16.25 Srijeda, 9.40 - 10.25 

Matanović Ferić Mihaela  fericka@gmail.com Srijeda, 8.00 - 8.45 Srijeda, 17.30 - 18.15 

Matić-Hess Darija darija.matichess@gmail.com Četvrtak, 15.40 - 16.25 Četvrtak, 9.40 - 10.25 

Miščančuk Emira emira.miscancuk@gmail.com Srijeda, 8.50 - 9.35 Srijeda, 16.40 - 17.25 

Nemet-Kosijer Andrijana andrijanank@gmail.com Petak, 8.50 - 9.35 Petak, 16.40 - 17.25 

Norac Ines    ​  ines.norac@skole.hr Srijeda, 16.25 - 17.10 Srijeda, 8.45 - 9.30 

Parlov Željko parlovzeljko947@gmail.com Četvrtak, 14.00 - 14.45 Četvrtak, 11.30 - 12.15 

Prcela Iva prcela.iva@gmail.com Četvrtak, 10.40 - 11.25 Četvrtak, 14.50 - 15.35 

Radovanović Marija radovanovic.marija82@gmail.com Srijeda, 15.40 - 16.25 Srijeda, 9.40 - 10.25 

Sertić Andrea serticandrea@yahoo.com Ponedjeljak, 8.50 - 9.35 Ponedjeljak, 16.40 - 17.25 

Stanić Mirjana mirjana.stanic1@gmail.com Ponedjeljak, 17.30 -18.15 Ponedjeljak,  8.00 - 8.45  

Stičinski Sanja sanja.sticinski@gmail.com Petak, 8.00 - 8.45 Petak, 17.30 - 18.15 

Suchý Tajana tajana.culjak@skole.hr Utorak, 9.40 - 10.25 Utorak, 15.40 – 16.25 

Šebalj Kornelija kornelija.sebalj2608@gmail.com Utorak, 17.30 - 18.15 Utorak, 8.00 - 8.45 

Šebalj Zavor Mihaela mihaela.zavor@gmail.com Srijeda, 8.00 – 8.45 Srijeda, 17.30 - 18.15 
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Šimunović Sanja svelikan@gmail.com Petak, 15.40 - 16.25 Petak, 9.40 - 10.25 

Špehar Blažević Martina tina.spehar@gmail.com Četvrtak, 17.30 - 18.15 Četvrtak, 8.00 - 8.45 

Terzić Ivana terzic.ivana.sb@gmail.com Četvrtak, 13.10 - 13.55 Četvrtak, 12.20 - 13.00 

Vodopija Jozefina jozefinavodopija@gmail.com Ponedjeljak,11.30 -12.15 Ponedjeljak, 14.00 - 14.45 

Zavor Goran gzavor@gmail.com Srijeda,16.40 - 17.25 Srijeda, 8.50 - 9.35 

Zdjelarević Ana anazdjelarevic@gmail.com Ponedjeljak, 17.30 - 18.15 Ponedjeljak, 8.00 - 8.45 

Zekušić Danijela dzekusic@yahoo.com Utorak, 8.50 - 9.35 Utorak, 16.40 - 17.25 

Zubak Ivona copyivona2@gmail.com Petak, 11.30 - 12.15 Petak, 14.00 - 14.45 

Zubović Janja janjazubovic@gmail.com Ponedjeljak, 15.40 - 16.25 Ponedjeljak, 9.40 - 10.25 

Zukanović Marija marija177@gmail.com Petak, 14.50 - 15.35 Petak, 10.40 - 11.25 

  

  

 


